



"Sinun armosi, Herra, olkoon yllämme, niin kuin me panemme toivomme Sinuun." Ps.33:22[*JKR]

"Minä tunnen teitä koskevat ajatukseni, sanoo Herra: Ne ovat rauhan eikä turmion ajatuksia. **Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.** Jer.29:11[*JKR]

Tunnetko itsesi epätoivoiseksi nähdessäsi horjuvaa taloutta, menetyksiä, sairauksia ja pettymyksiä? Tunnetko väsymystä ja turhautuneisuutta kaiken ponnistelujesi jälkeen, kun kaikki näyttää valuvan hukkaan, eikä elämästä jää jäljelle juuri mitään?

Olen iloinen, että saan kertoa sinulle tänään toivosta, joka ulottuu jokaisen luokse - kaikista epätoivoisimmankin ihmisen luokse. Kaiken horjuessa ympärillämme, on mahdollista löytää tulevaisuuden ja toivon lähteen Jumalassa ja Hänen lupauksissaan.

Näitä lopun aikoja eläessä joutuu näkemään kauheuksia, luopumusta ja sekasortoa. Kuulemme miltei päivittäin sanomia sodista, maanjäristyksistä ja väkivallan teoista. Mutta mitä sanoo toivon tuoja? - Hän kehottaa nostamaan katseensa ja ajatuksensa kaiken keskellä - ajattelemaan Hänen taivaallista kirkkauttaan!

Haluan meidän näkevän tänään kansojen valon, todellisen toivon Jeesuksessa Kristuksessa. Vapautuksemme hetki on lähellä, ja siksi saamme nostaa katseemme!

"Älkää luottako väkivaltaan, älkää turhaan panko toivoanne ryöstyyn tavaraan. Jos rikkautta karttuu, älkää kiinnittäkö sydäntänne siihen." Ps.62:11[*JKR]



Katsellessani siunauksia, mitä Jeesus on tuonut elämäni, monesti olen pakautua kiitollisuudesta Häntä kohtaan! En milloinkaan voisi kylliksi kiittää Jeesusta Hänen armonsä omissuudesta ja siitä todellisuudesta, ettei Hänen paimenuutensa alla mitään puutu! Satojen ja tuhansien ihmisten joukossa todistan sitä, ettei Hän kiellä lapsiltaan heidän tarvitsemaansa hyvää. (Ps.84:12) Hänen huolenpitonsa ja apunsa elämän matkan varrella on jotain niin kallisarvoista, ettei sitä kannattaisi jättää huomiotta ja elämättä todeksi!

Mikä on minulle tärkeätä? Mihin olen kiinnittänyt sydämeni? Olenko valmis luopumaan maallisesta omaisuudesta, jos Jumalani tahto olisi niin? - On niin helppo unohtaa, että kokoamamme tavarat ovat vain lainaa, emmekä saa niitä mukaamme täältä lähtiessämme. Todellisen toivon rikkauudet kattavat myös tulevan elämän, eli iankaikkisuuden. Sinne Jeesus opetti meitä keräämään pysyviä aarteita.

"Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaavat ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä varkaat eivät murtaudu sisään ja varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sydämesi."

Matt.6:19-21[*JKR]

Raamatun kertoessa sulasta hyvyydestä ja laupeudesta, suurista rikkauksista ja menestymisistä eri alueilla, niin maallisissa, kuin hengellisillakin alueilla, - ja saadessamme niitä osaksemme, meillä on lupa iloita ja nauttia kaikesta siitä. Sen keskellä on kuitenkin valvottava sydäntä, ettemme olisi liian kiinnittyneitä maallisiin rikkauksiin. Rakkautemme kohde tulisi olla Jumala ja Hänen Poikansa, Jeesus Kristus.

"Jos olemme panneet toivomme Kristukseen vain tämän elämän ajaksi, me olemme sääliävämpiä kuin ketkään muut ihmiset." 1.Kor.15:19[*JKR]

Toisinaan toivon näkeminen vaatii hieman uskaliaisuutta, eli rohkeutta katsoa, mitä Jumala on jo saanut aikaan elämässä. Toiveikas mieli uskaltautuu myös ajattelemaan sairauden ja vaikeuksien keskellä, että *"minä selviän tästä Jumalani avulla."* Kuinka usein olenkaan laskeutunut polvilleni Herran eteen synkkiä ja vaikeita elämän tilanteita kohdatessani. Milloinkaan Hän ei ole jättänyt pulaan! Aina Hän on ohjannut ja johdattanut avaralle paikalle ja kuinka suloista onkaan Herran kuritus! Vaikka se sattuu ja kirveltä, hetken vaelluksen jälkeen huomaa, kuinka Herran käsi ja Hänen tarkoituksellisuutensa on auttanut kaikessa. Se on armoa, rakkautta ja sulaa hyvyyttä, mitä Herra tahtoo osoittaa jokaista luotuaan kohtaan.

Toivo on myös osa uskoa. Se on ojentautumista sen mukaan, mikä ei näy, toivomista, vaikka inhimillistä toivoa ei olisikaan. - Nykyajan ihmisinä meidän on vaikea ymmärtää elämän läpi kantavia jumalaisia suunnitelmia ja päämääriä. Eläessämme tässä hektisessä maailmassa, odotamme saavamme kaiken heti valmiina ja loppuun saatettuina. Raamatussa näemme kyllä Jumalan lupauksen täyttymisen olevan usein hyvinkin pitkien aikojen suunnitelmia. Mietipä Abrahamia, joka sai lupauksen olla kantaisänään ja hänestä tulisi polveutumaan kansakuntia, joiden lukumäärää ei voinut lukea. Kului vuosia ja ikä painoi jo Abrahamin ja hänen vaimonsa Saaran harteilla, mutta Abraham toivoi, vaikka toivoa ei enää ollut. (Room.4:18) Sitten tuli aika, jolloin Jumala lunasti lupauksensa ja Saara synnytti vanhoilla päivillään lapsen, perillisen, josta polveutui siunattu kansa! Liittyipä tuohon lupaukseen

vielä lupaus siunauksesta, jossa kaikki sukukunnat tulisivat siunatuiksi tuon suvun kautta, ja juuri niin on käynyt Jeesuksessa Kristuksessa! Hän oli Aabrahamin sukua, ja Hän oli se luvattu messias ja Hänessä tuli siunaus, todellinen toivo ja kansojen valo, - että emme voi kuin ihastellen katsella Hänen kirkkauttansa!

Tämä uusi toivo, Jumalan lahjana saatuna on ihmeellinen keskuudessamme. Jumala ei valinnut sitä, mikä on arvokasta ja suurta maailman silmissä, (Jaak.2:5) vaan Hän valitsi heikkouden, vähäisyyden, luodakseen täysin tyhjältä jotain uutta. Iloitsen erityisesti Jeesuksen *opetuslapsi-valinnoista*. Siinäkin Hän osoitti, ettei ihmisen tarvitse olla korkeasti koulutettu, saadakseen tulla Hänen palvelukseensa! Hän teki vähäisistä ihmisistä, köyhistä kalastajista ihmisten kalastajia, seurakunnan johtajia ja sanansa saattajia! - Siksi, uskaltaudu katsomaan toivoa, kaikesta vähäisyydestäsi huolimatta! Mietipä Jumalan viisautta, valintaa ja armoa siinäkin, kun syntinen nainen tuli Jeesuksen tykö. Hän oli kaikkien silmissä vähäinen ja väärin elänyt nainen, mutta mitä tapahtuukaan Jeesuksen käsittelyssä! - *"Missä ikinä kaikessa maailmassa tätä evankeliumia saarnataan, siellä tämä hänen tekonsa on mainittava hänen muistokseen!"* (Matt.26:13) - Ja tänään tiedämme, että näin on tapahtunut - Jeesuksen sanojen mukaan! Voimme lukea evankeliumista, armon suuruudesta ja kuinka Hän on nostanut vähäpätöisen ja halveksitun, ja tehnyt hänestä palvelijansa, Jumalan ihmeellisen suunnitelman mukaisesti.



Uusi toivo, lupaus ja Herran kaikkivaltius antavat elämälle uutta sisältöä ja mielenkiintoa. Siinä toivossa on hyvä levätä, täysin tietoisena siitä, että minkä Hän on luvannut, sen Hän myös täyttää. (Room.4:21)

Onko sinulla toivetta tai haavetta, mitä rukoilet Herran edessä? - Älä luovu toivosta, älä epäro! Vielä Hän täyttää sydämesi kaipauksen!

Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä on hyvää, asu maassa ja noudata totuutta. Silloin sinulla on ilo Herrassa, ja **Hän antaa sinulle, mitä sydämesi kaipaa**. Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa Häneen, kyllä Hän sen tekee. Hän antaa vanhurskautesi nousta kuin valon ja oikeutesi kuin keskipäivän. Ps.37:3-6[*JKR]

Ei ole sellaista syntiä, mistä Hän ei kykenisi sinua irrottamaan, eikä ole sairautta, jota Hän ei pystyisi parantamaan. Uskaltaudu toivoon ja odota uskossa, - vielä saat nähdä Herran hyvyyt-tä elävien maassa! (Ps.27:13)

- Niin monta asiaa ja kysymystä olen saanut Herran eteen kantaa ja tiedän sieltä tulevan parhaimmat vastaukset juuri oikeaan aikaan! Siksi uskallan julistaa toivosta, joka lepää Jeesuksessa Kristuksessa. Häneen turvautuen, heittäen kuormamme ja työemme Hänen haltuunsa, saamme totisesti nähdä ihmeellisiä asioita! - Ne eivät tosin ole läheskään aina sellaisia vastauksia ja johdatuksia, mitä pienessä päässä ajattelemme, vaan ne ovat täynnä jumalista viisautta, tulevaisuuden ja toivon täyttymystä. - Hän kyllä tietää, mitä tiellä vaaditaan, ja mikä meille kulloinkin olisi parasta!

Lue, mitä Raamatussa kerrotaan toivosta: <http://www.pasikallio.fi/Raamis/Toivo.htm>

